
 

AKTUÁLNÍ INFORMACE – UPOZORNĚNÍ NA 
INTERNETOVOU APLIKACI S NÁZVEM 
„CENTRÁLNÍ REGISTR ZBRANÍ“ 

(uveřejněno dne 6. 4. 2016) 
 

 

Na internetu na adrese https://www.crz.cz/ se objevila aplikace s názvem „Centrální registr 
zbraní“.  Její provozovatel se pravděpodobně pokusil vylákat od držitelů zbrojních licencí 
jejich přihlašovací údaje do systému Centrální registr zbraní a od držitelů zbrojních průkazů 
osobní údaje včetně kontaktních údajů a údajů o jejich zbrojním průkazu. 

Upozorňujeme  

všechny držitele zbraní, že se jedná o podvodné stránky, od kterých se Policie ČR 
distancuje.  

Uživatele systému CRZ z řad držitelů zbrojních licencí žádáme, aby byli při přihlašování se 
do systému CRZ obezřetní, aby kontrolovali webovou adresu, na kterou se hlásí a aby 
dodržovali Bezpečnostní pravidla Centrálního registru zbraní, která jsou uveřejněna na 
http://www.policie.cz/clanek/centralni-registr-zbrani.aspx.  

Chraňte si své přihlašovací nebo osobní údaje a žádné údaje do podvodné aplikace 
nevkládejte!  

Oficiální vstup do centrálního registru zbraní je pouze z webové stránky Policie České 
republiky http://www.policie.cz/default.aspx a každý uživatel každý svůj přístup autorizuje 
komerčním certifikátem vydaným příslušnou certifikační autoritou. 

Vstupní obrazovka podvodného Centrálního registru zbraní vypadá takto: 

 

 

 

 

 

 

https://www.crz.cz/
http://www.policie.cz/clanek/centralni-registr-zbrani.aspx
http://www.policie.cz/default.aspx


VEŘEJNÝ 
DOKUMENT 

 Strana 2/2 

   

 

 

 

Registrační obrazovka:  

 

POZOR! 

Pokud již někdo své přihlašovací údaje (login a heslo) do podvodného Centrálního registru zbraní 
vložil, je nezbytné, aby si okamžitě změnil heslo a informoval HelpDESK CRZ (crz@pcr.cz). 

  

Č.j.  PPR-3892-4/ČJ-2016-990450 

 
 


